
 

 

令和３年４月吉日 

会 員 各 位 

                             
                                     福岡県医療機器協会 

理事長 髙井 達朗 
総務委員長 原野 雅典 

                                                                        
 

 
福岡県医療機器協会 第６7 期 定時総会のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり福岡県医療機器協会 第 67 期定時総会を開催致します。 

新型コロナウイルス感染症の現況を鑑みますと「欠席」もやむを得ないと存じます。 

委任状でのご出席も可能ですので、ご判断を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、開催の模様を Zoom にてリアル配信も予定しております。視聴をご希望の方は返信

ハガキにてお知らせください。後日招待 URL をお送り致します。（※議決権はありません） 

また、会場ご出席の際は、感染防止に向けた対応として皆様の健康と安全を第一に考え、

別紙のとおりご案内致しますので、ご理解とご協力を下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                                            記 
 
   日 時：令和３年５月１４日（金）  １５:００～１７：００（14：30～受付） 
                  

場 所 ：ＴＫＰガーデンシティー天神 Ｍ－４ 
 
 

◎出欠のお返事を別添ハガキにて、協会事務局まで５月６日までにご返送下さい。 

欠席の方は、返信ハガキの委任状欄に署名・押印頂きご提出下さいますようお願い

致します。 
 
 

 

 

 

 

◆総会資料について 

今回より、総会資料冊子（印刷物）の作成ならびに郵送は致しません。 

事前に資料データを配信致しますので、ダウンロード下さいますようお願い申

し上げます。 



 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止についての対応（ご案内） 

福岡県医療機器協会 

    
 
皆様の健康と安全を第一に考え、感染拡大防止に向けた対応として以下のとおり 

ご案内致しますので、皆様のご理解とご協力を下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

◆現況を鑑み、ご欠席のご判断もやむを得ない状況です。 

感染防止の観点から、会場へのご出席ではなく委任状提出による出席を推奨致し

ます。 

※定款 第６章 第１９条 会議の成立の定めにより、 

総会は会員の１/２以上の出席（記名式委任状含む）をもって成立することと

なっております。 

会場ご欠席の方は、返信ハガキの委任状欄に署名・押印頂きご提出下さいます 

ようお願い致します。 

 

◆総会模様の Zoom でのリアル配信も予定しています。 

 ご希望の方は出欠ハガキにてお知らせください。後日 URL をお送り致します。 

（総会出席扱いとはなりません。あくまで配信映像を傍聴する形となり、議決権行

使、質問や動議はできません。委任状のご提出をお願い致します。） 

 

◆なお、来場にて出席される方は、当日のお身体の状態にご留意頂き、くれぐれも

無理をされませぬようお願い致します。 

 

◆会場におきましては、受付前にマスクのご着用や体温測定、手指消毒にご協力下

さいますようお願い申し上げます。 

 

◆会場内では、席を空けてご着席をお願いすることがあります。 

 

 ◆今回は懇親会については開催いたしません。 

 

 

以上 

   

 

 
 

 

 


